



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2023.10.10.01

Aos treze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). TAMARA MACHADO DO NASCIMENTO BEZERRA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 2023.10.10.01, referente ao Processo Administrativo nº 00011.20230606/0003-46.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:		40.258.479/0001-85 - RAIMUNDO SOUZA COSTA					
<b>1 - LOTE I - PRODUTOS DE MAQUIAGEM</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	BASE FACIAL	RUBY ROSE	43.0	UND	42,27	42,00	1.806,00
2	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA, 18ML	RUBY ROSE	43.0	UNIDADE	39,97	39,49	1.698,07
3	MASCARA PARA CILIOS	RUBY ROSE	43.0	UND	37,63	37,00	1.591,00
4	PALETAS DE SOMBRAS	RUBY ROSE	43.0	UND	66,30	66,00	2.838,00
5	KIT DE BATONS EM BASTÃO	RUBY ROSE	43.0	KIT	115,27	115,00	4.945,00
6	PALETA DE BLUSH EM PÓ	RUBY ROSE	43.0	UND	38,30	38,00	1.634,00
7	DEMAQUILANTE BIFÁSICO	RUBY ROSE	43.0	UND	42,63	42,50	1.827,50
8	DISCOS DE ALGODÃO	RUBY ROSE	43.0	PCT	22,63	22,50	967,50
9	CREME HIDRATANTE FACIAL	RUBY ROSE	43.0	UND	42,27	42,00	1.806,00
10	KIT DE PINCEIS PARA MAQUIAGEM	RUBY ROSE	43.0	KIT	253,27	253,00	10.879,00
11	BRUMA FIXADORA	RUBY ROSE	43.0	UND	52,27	52,00	2.236,00
12	PALETA DE ILUMINADOR FACIAL	RUBY ROSE	43.0	UND	48,30	48,00	2.064,00
13	PRIMER/PREPARADOR FACIAL	RUBY ROSE	43.0	UND	61,60	61,50	2.644,50
14	PÓ FACIAL	RUBY ROSE	43.0	UND	41,60	41,00	1.763,00
15	ÁGUA MICELAR	RUBY ROSE	43.0	UND	32,27	32,00	1.376,00
51	LÁPIS DELINEADOR PARA OLHOS	RUBY ROSE	14.0	UND	26,63	26,02	364,28
Total do lote.....						RS 40.439,05	
<b>2 - LOTE II - PRODUTOS PARA CABELEREIRO</b>							





Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
16	PENTE PARA CORTE DE CABELO MASCULINO	MARCO BONI	10.0	UND	12,97	12,00	120,00
17	ESCOVA PARA CABELO	MARCO BONI	10.0	UND	50,97	48,76	487,60
18	NAVALHA	MARCO BONI	10.0	UND	22,60	22,00	220,00
19	LÂMINA DE AÇO	MARCO BONI	10.0	UND	13,97	13,00	130,00
20	CAPA DE CORTE	MARCO BONI	28.0	UND	62,63	61,00	1.708,00
21	TESOURA EM AÇO	MARCO BONI	10.0	UND	37,63	37,00	370,00
22	SECADOR DE CABELO	TAIFF	28.0	UND	353,93	340,00	9.520,00
23	MÁQUINA DE CORTE	MALLORY	10.0	UND	109,93	108,50	1.085,00
24	ESPANADOR DE CABELO	MARCO BONI	28.0	UND	22,60	22,00	616,00
25	TESOURA FIO NAVALHA	MARCO BONI	18.0	UND	122,63	120,00	2.160,00
26	TESOURA DESFIADORA EM AÇO	MARCO BONI	18.0	UND	67,63	67,00	1.206,00
27	TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL A LASER	MARCO BONI	18.0	UND	37,63	37,00	666,00
28	PENTE DE USO PROFISSIONAL PARA PENTEAR	MARCO BONI	18.0	UND	15,30	15,30	275,40
29	PRANCHA PARA CABELO	GAMA	18.0	UND	213,23	210,00	3.780,00
30	ESCOVA PARA CABELO	MARCO BONI	18.0	UND	52,27	52,00	936,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>RS 23.280,00</b>

**3 - LOTE III - PRODUTOS PARA MANICURE E PEDICURE**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
31	ALICATE PARA CORTE DE UNHA	MARCO BONI	16.0	UND	48,30	48,00	768,00
32	ALICATE PARA CUTÍCULA	MARCO BONI	16.0	UND	26,63	26,50	424,00
33	TESOURA PARA UNHA	MARCO BONI	16.0	UND	25,63	25,50	408,00
34	ESPÁTULA PARA CUTÍCULA	MARCO BONI	16.0	UND	13,97	13,90	222,40
35	BORRIFADOR	MARCO BONI	16.0	UND	16,97	16,90	270,40
36	LIXA PARA UNHA	MARCO BONI	16.0	UND	6,50	6,40	102,40
37	REMOVEDOR DE ESMALTE	FARMAX	16.0	UND	27,97	27,90	446,40
38	PALITO DE LARANJEIRA PARA UNHA	SANTA CLARA	16.0	UND	10,93		
39	ÓLEO SECANTE PARA UNHA	MONDIAL	16.0	UND	14,63		
40	LOÇÃO EMOLIENTE PARA CUTÍCULA	IDEAL	16.0	UND	22,27		
41	ESMALTE PARA UNHA	IMPALA	16.0	UND	7,80		
42	PORTA ACETONA	MARCO BONI	16.0	UND	13,63	13,50	216,00

10  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
34.50547/2023  
22,20  
355,20  
7,80  
124,80  
PIQUET CARNEIRO



43	REFIL DE LIXA PARA PÉS	MARCO BONI	16.0	PCT	78,30	78,20	1.251,20
44	LIXA PARA PÉS	SANTA CLARA	16.0	UND	17,63	17,50	280,00
45	LUVAS DE PLÁSTICO	SANTA CLARA	16.0	PCT	21,60	21,50	344,00
46	ALGODÃO	HIGIE TOPP	30.0	PCT	42,27	42,00	1.260,00
62	ALICATE PARA TIPS	NAILS	13.0	UND	27,63	27,50	357,50
63	CANETA PRIMER PARA UNHA	PIUBELLA	13.0	UND	133,30	133,20	1.731,60
64	COLA PARA UNHA ACRÍLICA	NAILS	13.0	UND	29,30	29,30	380,90
65	ESMALTE EM GEL PARA UNHA	SUNVIEW	13.0	UND	28,30	28,00	364,00
66	FIBRA DE VIDRO PARA UNHA	VOILA	13.0	UND	34,97	34,90	453,70
67	GEL CONSTRUTOR TRANSPARENTE MODELAR PARA UNHA	VOILA	13.0	UND	65,97	65,90	856,70
68	LÍQUIDO PARA UNHA ACRIGEL	POTENT	13.0	UND	138,30	138,00	1.794,00
69	MOLDE ADESIVO PARA UNHA EM GEL	NAILS	13.0	RL	39,30	39,00	507,00
70	PINCEL PARA UNHA EM GEL Nº04	NAILS	13.0	UND	18,30	18,30	237,90
71	PINCEL PARA UNHA EM GEL Nº02	NAILS	13.0	UND	18,30	18,30	237,90
72	PÓ ACRÍLICO PARA UNHA ACRIGEL	POTENT	13.0	UND	83,27	83,20	1.081,60
73	SELANTE PARA UNHA ESCULPIDA	SUNVIEW	13.0	UND	31,63	31,50	409,50
74	UNHAS TIPS	NAILS	13.0	PCT	24,60	24,50	318,50
<b>Total do lote.....</b>							<b>RS 15.610,00</b>

**4 - LOTE IV - PRODUTOS PARA DESING DE SOBRANCELHA**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
47	PINÇA PROFISSIONAL PARA SOBRANCELHA	MARCO BONI	14.0	UND	11,60	11,50	161,00
48	TESOURA PARA SOBRANCELHA	MARCO BONI	14.0	UND	26,97	26,70	373,80
49	ESCOVA/PENTE PARA SOBRANCELHA	MARCO BONI	14.0	UND	13,97	13,50	189,00
50	PAQUÍMETRO PARA SOBRANCELHAS	MARCO BONI	14.0	UND	15,67	15,50	217,00
52	HENNA PARA SOBRANCELHA	MELTHEN	14.0	UND	38,30	38,00	532,00
53	PINCEL PARA APLICAÇÃO	MARCO BONI	14.0	UND	13,97	13,87	194,18
<b>Total do lote.....</b>							<b>RS 1.666,98</b>

**5 - LOTE V - PRODUTOS PARA DEPILAÇÃO**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
54	GEL PÓS DEPILAÇÃO	LABOTRAT	16.0	UND	23,27	23,20	371,20
55	OLEO REMOVEDOR DE CERA DEPILATÓRIA	DEPIMEL	16.0	UND	32,63	32,60	521,60





56	CERA DEPILATÓRIA A FRIO	LABOTRAT	16.0	UND	14,63	14,60	233,60
57	CERA EM ROLL ON/REFIL UNIVERSAL	DEPIMEL	16.0	UND	11,97	11,90	190,40
58	ÓLEO DE AMÊNDOA	FARMAX	16.0	UND	11,93	11,90	190,40
59	CERA HIDROSSOLÚVEL DEPILAÇÃO EM VIRILHA	LABOTRAT	16.0	UND	63,27	63,20	1.011,20
60	CERA DEPILATÓRIA QUENTE	LABOTRAT	16.0	UND	56,63	56,60	905,60
61	PAPEL PERLON PARA DEPILAÇÃO	SANTA CLARA	16.0	RL	12,27	12,18	194,88
<b>Total do lote.....R\$ 3.618,88</b>							

**6 - LOTE VI - PRODUTO PARA PENTEADOS**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
75	ELÁSTICO INVISÍVEL PARA PENTEADO	EQUILIBRIO	12.0	PCT	100,60	100,50	1.206,00
76	GRAMPO PARA CABELO	TEMOSO	12.0	CX	13,97	13,90	166,80
77	AGULHA PARA PENTEADO	MARCO BONI	12.0	KIT	14,97	14,90	178,80
78	SPRAY FIXADOR PARA CABELO	CARE LISS	12.0	UND	48,30	48,25	579,00
79	POMADA MODELADORA PARA CABELO	BIG BARBER	12.0	UND	52,27	52,20	626,40
80	PENTE VERTIX PARA CABELO	MARCO BONI	12.0	UND	33,97	33,90	406,80
81	ESCOVA FINA PARA PENTEADO	MARCO BONI	12.0	UND	34,97	34,70	416,40
82	BABYLISS MODELADOR PARA CABELO	GAMA	12.0	UND	254,93	254,90	3.058,80
<b>Total do lote.....R\$ 6.639,00</b>							

Homologado para RAIMUNDO SOUZA COSTA inscrita no CNPJ/MF N° 40.258.479/0001-85, pelo melhor valor de R\$ 91.254,71 (noventa e um mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e setenta e um centavos), em 13/11/2023.

*T. Bezerra*  
assinado eletronicamente

**TAMARA MACHADO DO NASCIMENTO BEZERRA**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS  
MATRICULA N° 001/2021

